Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Caixa Postal 47 –  Telefone:(27) 3268-1413 / 3268-1
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos M429 / 3268-1681 / 3268-1767.

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 103/2020

Exmº Sr. Presidente da CMDM
DIOGO ENDLICH

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de manutenção dos contratos de todos os
funcionários da Prefeitura municipal que estão trabalhando por escala ou em trabalho Home office, em
decorrência da pandemia do covid-19.

Sala das Sessões, 20 de julho de 2020.

ROGÉRIO MANZOLI

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/